Belo Horizonte/MG, 18 de dezembro de 2023.

Ofício nº 009E/2023

Gabinete do Deputado Estadual Eduardo Azevedo                                           4273

Assunto: Resposta à Ofício- Nº 001/2023- Disponibilização de Demanda Não

Impositiva –Ambulância Tipo A, Simples Remoção, Furgoneta– Sete

Lagoas/MG - SIGCOM nº 132.181

Exmo. Sr. Duílio de Castro Faria,

Prefeito Municipal de Sete Lagoas

Com os cordiais cumprimentos, informamos que, atendendo a solicitação do

munícipe Winicius Teixeira Raposo, obtivemos o deferimento do pedido de demanda

não impositiva, para a aquisição de 1 (uma) Ambulância Tipo A, destinado ao

município de Sete Lagoas/MG, tudo conforme devidamente descrito na tabela abaixo:

Responsável  Órgão de

Origem

Nº da

Demanda

Beneficiado valor Nº SIGCOM

Eduardo

Azevedo

Secretaria

Estadual de

Saúde

115304 Prefeitura

Municipal de

Sete Lagoas

R$ 241.316,00 132.181

Sem mais para o momento, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eduardo Azevedo
Deputado Estadual

		2023-12-20T16:01:06-0300
	Brasil
	EDUARDO HENRIQUE DE AZEVEDO
	Assinador Serpro